
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........:20220050

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 7/2022-16 PMSDA

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA

CONTRATADA(O).....: EDSON MARTINS MIRANDA JUNIOR

OBJETO......................: LOCAÇÃO DO IMÓVEL COM ESTRUTURA FISICA, O QUAL SE DESTINA 
PARA O FUNCIONAMENTO DA MORADIA DO CHEFE DO PODER EXECUTIVO - PREFEITA ELIZANE 
SOARES DA SILVA.

VALOR TOTAL................: R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2022 Atividade 0101.041220002.2.003 Manutenção da Residência 
Oficial da Prefeita, Classificação econômica 3.3.90.36.00 Outros serv. de terceiros pessoa física, Subelemento 
3.3.90.36.15, no valor de R$ 22.000,00

VIGÊNCIA...................: 15 de Fevereiro de 2022 a 31 de Dezembro de 2022

DATA DA ASSINATURA.........: 15 de Fevereiro de 2022

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
AV. ACRISIO SANTOS


